

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jalan. Sutan Syahrir Nomor 62 Telp/Fax 0532-6612159 Pangkalan Bun 74111

Kepada

Sekretaris dan Semua Kepala Bidang pada Dinas Komunikasi, Informatika,

Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat

Dari

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten

Kotawaringin Barat

Nomor

910/102/DKISP-Set/II/2020

Tanggal

:

27 Februari 2020

Perihal

Penyampaian Renja Perangkat Daerah Tahun 2021

Menindaklanjuti Surat Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor 050/174/Bapp-VI/2020 tanggal 24 Februari 2020 perihal Penyampaian Renja Perangkat daerah Tahun 2021.

Dengan ini di minta Kepada Sekretaris dan Semua Kepala Bidang pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat, untuk melakukan input program dan kegiatan dalam Renja Perangkat daerah Tahun 2021 melalui menu Forum PD pada aplikasi sipekan.kotawaringinbaratkab.go.id dan aplikasi akan ditutup pada tanggal 29 Februari 2020 pukul 23.59 WIB dengan memperhatikan:

- 1. Tugas Pokok dan Fungsi
- 2. Indikator Kinerja Utama (IKU) tahun 2018-2022
- 3. Kebijakan Prioritas Pemerintah Daerah

Dalam melakukan input program dan kegiatan dalam Renja Perangkat daerah Tahun 2021 Kepala Bidang diberi kewenangan untuk membagi pagu anggaran kepada seksi yang ada dibawahnya pagu anggaran per bidang terlampir

Demikian disampaikan sebagai bahan lebih lanjut. Terimakasih.

RODY ISKANDAR, S. Sos, M. Si. NIP. 19690831 199012 1 003

Kepala Dinas,